
Nye ryttere (ikke ældre end 29 år) til cykelbanen i Ballerup Super Arena  
 
Informationsmøde i DBCs klublokale i Arenaen mandag 27. september kl. 19,00 
 
Licenshavende cykelryttere fra ungdomsklassen op til og med 29 år, som ikke tidligere har 
kørt på bane, eller som har kørt på bane i drenge/pigeafdelingen og nu skal oprykkes, 
inviteres til informationsmøde ang. den kommende vintersæsons træning og løb samt de 
praktiske ting i den forbindelse. 
 
Mødet er også for 2. års ældste (der bliver ungdomsryttere fra nytår), ligesom forældre er 
velkomne. 
 
Tilmelding til deltagelse i vinterens banetræning – for aktive der påregner senere at 
deltage i løb - kan finde sted allerede nu, men også i forbindelse med informationsmødet. 
Man kan også tilmelde sig senere – dog senest 12. oktober. Træningen på banen for nye 
ryttere starter op onsdag 6. oktober.  
 
Et årskontingent for voksne koster kr. 800,00 + for cykelopbevaring (frivilligt) i Arenaen kr. 
100,00 samt – hvis man ønsker det - yderligere kr. 100,00 som depositum for en nøgle til 
et dele-opbevaringsskab. Et årskontingent for juniorer og ungdom koster kr. 725,00 + evt. 
cykelopbevaring kr. 100,00 og evt. nøgledepositum kr. 100,00. Betaling af kontingentet 
sker samtidig med tilmelding – med kontanter eller Dankort. 
 
Der må kun køres på banecykler i Arenaen. DBC har et antal banecykler til udlejning for 
en sæson – lejepris kr. 500,00 + depositum kr. 500,00 samt obligatorisk kr. 100,00 for 
cykelopbevaring. De yngste ryttere kommer forrest i køen til en lejecykel. Ønsker du evt. at 
komme i betragtning til en lejecykel, bedes du allerede nu melde dette til 
dbc@cykelbanen.dk  . Du kan også melde dig ved henvendelse til DBCs kontor i Ballerup 
Super Arena, der er åbent mandag-torsdag kl. 14,00-18,00. 
  
Ovenstående information gælder ikke for drenge/pigeryttere, som har fast træningsdag 
onsdag. Nye drenge/pigeryttere bedes kontakte DBCs børneleder Tinna Hansen.   
 
Al kørsel på cykelbanen i Ballerup Super Arena er i øvrigt for egen regning og risiko. DBC 
påtager sig ikke ansvar ved skader som følge af styrt eller lignende. 
 
Følg øvrige info på www.dbc-cykelbanen.dk . 
 
 
     /DBC,Ole Kjeldsen 
     olekjeldsen@mail.tele.dk  
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